
Herren A     
Hild 1 Niklaus Pippus 300 257 199 756

Herren A  
Han 1 Dirk Richter 300 272 219 791

Herren A  
Han 2 Hugo Rechziegler 286 255 195 736

Herren A  
Han 3 - 0
Herren 
Han 1 Thorsten Scheidler 309 286 228 823
Herren    
Bur 1 Oliver Horenburg 293 272 212 777

Herren  
Han 2 Jonas Gilg 280 237 203 720

Herren A     
Hild 1 Alfred Reimann 290 248 203 741

Herren A  
Han 1 Klaus Furmann 293 272 237 802

Herren A  
Han 2 Hanno Kuhn 301 258 241 800

Herren A  
Han 3 - 0
Herren 
Han 1 Jan Christian Sales 299 271 232 802
Herren    
Bur 1 Michael Pirnstill 286 252 216 754

Herren  
Han 2 Christopher Rieke 301 269 213 783

Herren A     
Hild 1 Günter Armbrecht 302 254 235 791

Herren A  
Han 1 Michael Hanke 312 286 222 820

Herren A  
Han 2 Horst Lüders 291 253 241 785

Herren A  
Han 3 - 0
Herren 
Han 1 Kai Wolffram 288 263 223 774
Herren    
Bur 1 Ingo Behrens 284 229 212 725

Herren  
Han 2 Marcus Heinz 302 267 200 769

Herren A     
Hild 1 Heinz Busche 295 275 227 797

Herren A  
Han 1 Manfred Wiechmann 291 282 232 805

Herren A  
Han 2 Norbert Richter 298 275 217 790

Herren A  
Han 3 - 0
Herren 
Han 1 Christian Spyra 307 289 210 806
Herren    
Bur 1 Tobias Riebe 301 251 211 763

Herren  
Han 2 0

Mannschaften
Sonnabend, den 17.12.2011

Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2012 - in Braunschweig

Herren und Herren A
Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  RL, 



Hild 1 Niklaus Pippus 300 257 199 756
Hild 1 Alfred Reimann 290 248 203 741
Hild 1 Günter Armbrecht 302 254 235 791
Hild 1 Heinz Busche 295 275 227 797
Ers. Manfred Narzynski ges. 3085

Han 1 Dirk Richter 300 272 219 791
Han 1 Klaus Furmann 293 272 237 802
Han 1 Michael Hanke 312 286 222 820
Han 1 Manfred Wiechmann 291 282 232 805
Ers. ges. 3218

Han 2 Hugo Rechziegler 286 255 195 736
Han 2 Hanno Kuhn 301 258 241 800
Han 2 Horst Lüders 291 253 241 785
Han 2 Norbert Richter 298 275 217 790

ges. 3111

Han 3 - 0
Han 3 - 0
Han 3 - 0
Han 3 - 0
Ers.: ges. 0

Han 1 Thorsten Scheidler 309 286 228 823
Han 1 Jan Christian Sales 299 271 232 802
Han 1 Kai Wolffram 288 263 223 774
Han 1 Christian Spyra 307 289 210 806
Ers.: ges.: 3205

Bur 1 Oliver Horenburg 293 272 212 777
Bur 1 Michael Pirnstill 286 252 216 754
Bur 1 Ingo Behrens 284 229 212 725
Bur 1 Tobias Riebe 301 251 211 763
Ers.: Moritz Sieberns ges.: 3019

Han 2 Jonas Gilg 280 237 203 720
Han 2 Christopher Rieke 301 269 213 783
Han 2 Marcus Heinz 302 267 200 769
Han 2 0
Ers.: ges.: 2272

Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  RL,   3 Bew., 1 Ehrungen, 2 zur Landesmeisterschaft

Herren A
Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  RL,   4 Bew., 2 Ehrungen, 1 zur Landesmeisterschaft

Herren



Hild 1 Heinz Busche 292 269 219 780 1 LM

Hild 2 Herbert Gewohn 294 270 204 768 2 LM

Han 2 Manfred Wiechmann 289 260 219 768 3 LM

Han 1 Hanno Kuhn 281 257 229 767 4

Hild 3 Alfred Reimann 275 257 221 753 5

Han 3 Horst Lüders 284 253 213 750 6

Bur 1 Gerd Winzenborg 284 244 202 730 7

Han 4 Norbert Richter 0 8

Han TV Dirk Richter 291 274 234 799 1 LM

Han 1 Michael Hanke 289 278 210 777 2

Wun 1 Michael Bannert 279 255 199 733 3

Han 2 - 0 4

Han 3 - 0 5

Hild 1 Günter Armbrecht 291 272 220 783 1 LM
Han 1 Hugo Rechziegler 295 261 220 776 2 LM

Hild TV Manfred Narzynski 287 260 225 772 3 LM

Han 1 Klaus Furmann 286 260 224 770 4 LM

Han 3 Wolfgang Krüger 288 254 215 757 5

Hild 3 Niklaus Pippus 272 275 197 744 6

Han 2 Manfred Mundt 264 247 197 708 7

NI 1 Horst Dreyer 289 231 187 707 8

Hild 2 Georg Barth 0 9

Han 4 Ludwig Neumann 0 10

Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2012 - in Braunschweig

Herren B

Herren A
Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  LR,   5 Bew., 2 Ehrungen, 1 zur Landesmeisterschaft

Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  LR,   8 Bew., 3 Ehrungen, 3 zur Landesmeisterschaft

Sonntag, den 18.12.2011

nicht angetreten

krank

nicht angetreten

E I N Z E L

Herren C
Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  LR,   10 Bew., 3 Ehrungen, 4 zur Landesmeisterschaft



Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2012 - in Braunschweig
Sonntag, den 18.12.2011

E I N Z E L

Han 1 Jenilee Wolffram 294 272 216 782 1 LM

Wun 1 Claudia Ebeling 279 255 214 748 2

Han 1 Sabine Krüger-Rieke 287 258 222 767 1 LM

Han 1 Birgit Rump gesetzt 0 1 LM

Wun 1 Veronika Ebeling gesetzt 0 2 LM

Hild 1 Yvonne Hinsemann gesetzt 0 1 LM

Damen

Damen A

Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  LR,   2 Bew., 1 Ehrung, 1 zur Landesmeisterschaft

Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  LR,   1 Bew., 1 zur Landesmeisterschaft

Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  LR,   1 Bew., 1 Ehrung, 1 zur Landesmeisterschaft

Damen B

Juniorinnen

Damen C
Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  LR,   1 Bew., 1 zur Landesmeisterschaft

Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  LR,   1 Bew., 1 zur Landesmeisterschaft



Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2012 - in Braunschweig
Sonntag, den 18.12.2011

E I N Z E L

Han 2 Christopher Rieke 295 269 218 782 1 LM

Bur 2 Tobias Riebe 284 273 222 779 2 LM

Wun 2 Patrick Schadewitz 297 248 229 774 3

Hild 1 Kai Hahnefeld 294 263 208 765 4

NI TV Christopher Lau 291 261 212 764 5 TV/LM

Wun 1 Christian Baertz 276 266 220 762 6

Wun 3 Jan-Michael Bannert 288 239 211 738 7

Bur 1 Moritz Sieberns 279 259 175 713 8

Han 1 Jonas Gilg 259 181 200 640 9

Han 1 Christian Spyra 303 281 233 817 1 LM

Han 7 Michael Lotze 306 281 206 793 2 LM

Han 5 Marcus Heinz 299 258 232 789 3 LM

Bur 2 Oliver Horenburg 290 263 233 786 4 LM

Wun 1 Steffen Baertz 299 252 229 780 5 LM

Han 3 Jan Christian Sales 299 265 216 780 6

Han 2 Thorsten Scheidler 292 269 215 776 7

Han 4 Kai Wolffram 276 248 249 773 8

Bur 1 Ingo Behrens 291 255 217 763 9

Han 6 Martin Knerndel 0 10nicht angetreten

Herren
Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  LR,   10 Bew., 3 Ehrungen,                                                    5 

Starter zur Landesmeisterschaft 

Bahnen 5/6/7/8, 13/14/15/16,  9/10/11/12  LR,   9 Bew., 3 Ehrungen,                                                                       
2 Starter zur Landesmeisterschaft und TV Christopher Lau, Nienburg

Junioren


